1 MENSA SCOLASTICA
Spese: Acquisto di beni e servizi

Corrispettivo n. 34.515 pasti e costi aggiuntivi Covid-19
Utenze
Manutenzioni attrezzature
Manutenzioni locali

Beni di consumo

Ammortamenti tecnici

Entrate: Rimborso pasti docenti - MIUR

Contribuzione utenti

Quota a carico del comune

RENDICONTO SERVIZI ADOMANDA INDIVIDUALE

Cap. 803
Cap. 801
Cap. 805
Cap. 802
Cap. 804

Somma

Totale spese

Cap. 286

Totale entrate
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200.200,86
5.799,60
2.605,20

950,00
1.100,00

210.655,66

8.175,80
146.177,10

210.655,66

18.500,00

229.155,66

154.352,90

74.802,76



percentuali di copertura:

SOGGIORNO MARINO

Spese:

Entrate:

Quota a carico del comune

percentuali di copertura:

CORSI NUOTO

Spese:

Entrate:

Quota a carico del comune

percentuali di copertura:

Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

Consuntivo 2021
Consuntivo 2020

Pag.

67,36%
62,35%
74,44%

SERVIZIO NON
ATTIVATO

0,00

0,00%
0,00%
0,00%

SERVIZIO NON
ATTIVATO

0,00

0,00

0,00

Servizio non attivato

84,09%
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Consuntivo 2019 56,92%
PASTI ANZIANI
Spese: Cap. 1948 (n. pasti 761) 2.934,88
Entrate: Cap 322 4.566,00
Quota a carico del Comune (1.631,12)
percentuali di copertura:
Consuntivo 2021 155,58%
Consuntivo 2020 94,85%
Consuntivo 2019 107,92%
ILLUMINAZIONE VOTIVA SEPOLTURE
Art.34 - comma 26 D.L. 179/2012 Legge 221/2012
Servizio escluso da servizi a domanda individuale
IMPIANTI SPORTIVI
Spese: Acquisto beni di consumo 0,00
Utenze:
energia elettrica 0,00
gas 0,00
servizio idrico 0,00
Manutenzioni 0,00
Ammortamenti tecnici 4.232,88
Totale spese 4.232,88
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Entrate: da convenzioni

Quota a carico del comune

percentuali di copertura:

Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019
PRE- POST SCUOLA
Spese: Cap. 809
Entrate: Cap. 290
Quota a carico del Comune
percentuali di copertura:
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

CENTRO CULTURALE "IL CERRO"

Beni di consumo Cap.

Spese : 940

Utenze Cap. 941

Manutenzioni Cap. 942

Ammortamenti

Totale spese

Entrate: Cap. 300 Utilizzo sala

244,00

3.988,88

5,76%
4,44%
5,55%

12.430,60

3.285,00

9.145,60

26,43%
27,63%
30,12%

50,00
3.443,58
2.500,00
15.942,92

21.936,50

255,00
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Quota a carico del Comune

percentuali di copertura:

MICRONIDO

Spese :

N. 1 dipendente cat. B5
Beni di consumo
Utenze
Serv.educativi e ausiliari
Mensa
Manutenzioni

Ammortamenti

Entrate:

Quota a carico del Comune

Canoni

Totale entrate

Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

Cap. 1620-1630
Cap. 1660
Cap. 1680
Cap. 1690
Cap. 1710

Cap. 1670

Totale spese

Contribuzioni utenti Cap
280
(50.335,00 rette -
10.393,80 mensa)

Contributo Regionale*

Totale entrate
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2.876,00

3.131,00

18.805,50

14,27%
23,13%
24,10%

27.550,00
1.891,67
4.335,34

94.828,17
6.462,31
3.752,63

4.705,98
143.526,10

60.728,80

960,40
61.689,20

81.836,90



percentuali di copertura:
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

RIEPILOGO SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE

Servizio Spese
Mensa scolastica 229.155,66
Soggiorno (colonie) minori 0,00
Corsi extrascolastici (nuoto) 0,00
Pasti anziani 2.934,88
llluminazione votiva sepolture 0,00
Impianti sportivi 4.232,88
Pre-post scuola 12.430,60
Centro culturale "il Cerro" 21.936,50
Micronido 143.526,10
Totali 414.216,62

Quota Comune

42,98%
30,29%
46,13%

Entrate

154.352,90

0,00

0,00

4.566,00

0,00

244,00

3.285,00

3.131,00

61.689,20

227.268,10
186.948,52

Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
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Copertura

67,36%

155,58%

0,00%

5,76%

26,43%

14,27%

42,98%

54,87%

54,87%
44,77%



Spese: Gestione scuolabus:

Gestione esternalizzata del servizio

Ammortamenti

Entrate: Contributo regionale

Contribuzioni utenti

Consuntivo 2019

RENDICONTO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

Cap. 815

Totale spese

Cap. 319

Totale entrate

Differenza passiva

Percentuale di copertura:

Consuntivo 2021

Consuntivo 2020
Consuntivo 2019
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60,71%

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00

0,00

14.967,50

14.967,50

25.032,50

37,42%
39,82%
50,17%



