## RENDICONTO SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE

1	MENSA SCOLASTICA			
1	WENSA SCOLASTICA			
Spese:	Acquisto di beni e servizi			
	Corrispettivo n. 34.515 pasti e costi aggiuntivi Covid-19	Сар. 803	200.200,86	
	Utenze	Cap. 801	5.799,60	
	Manutenzioni attrezzature	Cap. 805	2.605,20	
	Manutenzioni locali	Cap. 802	950,00	
	Beni di consumo	Cap. 804	1.100,00	
		Somma	210.655,66	210.655,66
	A			40 500 00
	Ammortamenti tecnici			18.500,00
		Tatala anasa		220 455 66
		Totale spese		229.155,66
Entrate:	Rimborso pasti docenti - MIUR		8.175,80	
<u>=</u>	Contribuzione utenti	Cap. 286	146.177,10	
	G-1111.00_0.10 4.61.11	Totale entrate	,	154.352,90
		. State officials		107.002,00
	Quota a carico del comune			74.802,76

percentuali di copertura:

Consuntivo 2021	67,36%
Consuntivo 2020	62,35%
Consuntivo 2019	74,44%

2	SOGGIORNO MARINO		SERVIZIO NON ATTIVATO
	<u>Spese:</u>		
	Entrate:		
	Quota a carico del comune		0,00
			*
	percentuali di copertura:		
		Consuntivo 2021	0,00%
		Consuntivo 2020	0,00%
		Consuntivo 2019	0,00%
3	CORSI NUOTO		SERVIZIO NON ATTIVATO
	Spese:		0,00
	<u>Entrate:</u>		0,00
	<u>Linuale.</u>		0,00
	Quota a carico del comune		0,00
	percentuali di copertura:		
		Consuntivo 2021	Servizio non attivato
		Consuntivo 2020	84,09%
			Pag. 28 di 82

Consuntivo 2019 **56,92%** 

4	PASTI ANZIANI			
	<u>Spese:</u> Cap. 1948	(n. pasti 761)	2.934,88	
	Entrate: Cap 322		4.566,00	
	Quota a carico del Comune		(1.631,12)	*
	percentuali di copertura:			
		Consuntivo 2021	155,58%	
		Consuntivo 2020	94,85%	
		Consuntivo 2019	107,92%	
5	ILLUMINAZIONE VOTIVA SEPOLTURE			
	Art.34 - comma 26 D.L. 179/2012 Le	egge 221/2012		
	Servizio escluso da servizi a domando	da individuale		

6	IMPIANTI SPORTIVI

Spese:	Acquisto beni di consumo	0,00
	Utenze:	
	energia elettrica	0,00
	gas	0,00
	servizio idrico	0,00
	Manutenzioni	0,00
	Ammortamenti tecnici	4.232,88
	Totale spese	4.232,88

	Entrate: da convenzioni		244,00	
	Quota a carico del comune		3.988,88	
	percentuali di copertura:			
		Consuntivo 2021	5,76%	
		Consuntivo 2020	4,44%	
		Consuntivo 2019	5,55%	
7	PRE- POST SCUOLA			
	Spese:	Сар. 809	12.430,60	
	Entrate:	Сар. 290	3.285,00	
	Quota a carico del Comune		9.145,60	
	percentuali di copertura:			
		Consuntivo 2021	26,43%	
		Consuntivo 2020	27,63%	
		Consuntivo 2019	30,12%	
8	CENTRO CULTURALE "IL CERRO"			
	Spese :	Beni di consumo Cap. 940	50,00	
		Utenze Cap. 941	3.443,58	
		Manutenzioni Cap. 942	2.500,00	
		Ammortamenti	15.942,92	
		Totale spese	21.936,50	
	Entrate: Cap. 300	Utilizzo sala	255,00	

	Canoni	2.876,00
	Totale entrate	3.131,00
Quota a carico del Comune		18.805,50
percentuali di copertura:		
	Consuntivo 2021	14,27%
	Consuntivo 2020	23,13%
	00.1041.14.10 2020	20,1070

9 MICRONIDO			
Spese:			
N. 1 dipendente cat. B5	Cap. 1620-1630	27.550,00	
Beni di consumo	Cap. 1660	1.891,67	
Utenze	Cap. 1680	4.335,34	
Serv.educativi e ausiliari	Сар. 1690	94.828,17	
Mensa	Сар. 1710	6.462,31	
Manutenzioni	Сар. 1670	3.752,63	
Ammortamenti		4.705,98	
	Totale spese		143.526,10
Entrate:	Contribuzioni utenti Cap 280 (50.335,00 rette - 10.393,80 mensa)	60.728,80	
	Contributo Regionale*	960,40	
	Totale entrate		61.689,20

Quota a carico del Comune

81.836,90

Consuntivo 2021	42,98%
Consuntivo 2020	30,29%
Consuntivo 2019	46,13%

## RIEPILOGO SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE

Servizio	Spese	Entrate	Copertura
Mensa scolastica	229.155,66	154.352,90	67,36%
Soggiorno (colonie) minori	0,00	0,00	-
Corsi extrascolastici (nuoto)	0,00	0,00	-
Pasti anziani	2.934,88	4.566,00	155,58%
Illuminazione votiva sepolture	0,00	0,00	0,00%
Impianti sportivi	4.232,88	244,00	5,76%
Pre-post scuola	12.430,60	3.285,00	26,43%
Centro culturale "il Cerro"	21.936,50	3.131,00	14,27%
Micronido	143.526,10	61.689,20	42,98%
Totali	414.216,62	227.268,10	54,87%
Quota Comune		186.948,52	
		Consuntivo 2021	54,87%
		Consuntivo 2020	44,77%

60,71%
,

## RENDICONTO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

Spese:	Gestione scuolabus:		0,00
	Gestione esternalizzata del servizio	Сар. 815	40.000,00
	<u>Ammortamenti</u>		0,00
		Totale spese	40.000,00
Entrate:	Contributo regionale		0,00
	Contribuzioni utenti	Сар. 319	14.967,50
		Totale entrate	14.967,50
		Differenza passiva	25.032,50
		Percentuale di copertura:	
		Consuntivo 2021	37,42%
		Consuntivo 2020	39,82%
		Consuntivo 2019	50,17%